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BIDRAG TIL BLADET

det er jo medlemmernes...

INDLÆG
Alle indlæg til bladet skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes som vedhæftede filer, 
i MS Word eller Open Office .odt til red@djrtk.dk. Undlad at skrive teksten direkte i mailen, 
formatere til PDF eller lege med typografier, tabuleringer o.l. Illustrationer skal vedhæftes separat. 
I det omfang, redaktionen skønner det nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, 
sendes disse til godkendelse. Redaktionen forbeholder sig ret til at prioritere samt afvise indlæg, der 
strider mod god presseetik.

FOTOS
Modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. Fotos skal 
fremsendes uredigerede og ukomprimerede som vedhæftede jpg-filer, evt. med anvisninger til, 
hvordan der ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal fotos have en dpi på 300. Som 
rettesnor skal fotos til bladet være på mindst 1 MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste 
smartphone-fotos, egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos’ 
egnethed.
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ANNONCER
Optages mod betaling. En 1/1 side koster 1000,- 1/2 side 500,- 1/4 side 250,- og 1/8 side koster 
125,-. Små rubrikannoncer for klubrelaterede ydelser, hvalpe mm. er gratis for klubbens medlemmer 
(dog ikke erhvervsprægede annoncer). Der ydes rabat på annoncer, der løber et helt år, dvs. 4 numre.
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Forsiden  Foto: Nina Johnsen, juni 2006

Side 6    Foto: Else-Marie Qvistgaard Pedersen, 27. april 2024

Side 7    Foto: Jeppe Grove Bang, 17. maj 2024
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VELKOMMEN TIL nye medlemmer
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2896 Lise Rasmussen  4800 Nykøbing F

2897 Kurt Nørum Pedersen / Stinne Jensen  6854 Henne

2898 Finn M Lauridsen  6920 Videbæk

2899 Jørgen Grauslund  7000 Fredericia

2900 Martin Kjær  8350 Hundslund

2901 Anni Hove og Peter G Lauridsen  6870 Ølgod

2902 Lena Liisberg  7130 Juelsminde

NYE KENNELNAVNE
                           Grandt Heine Grandt Sørensen Gredstedbro

For det lille beløb af 300 kr. Kan man én gang for alle registrere sit kennelnavn og give det 
med til sine hvalpe.

Kontakt stambogsføreren, hvis du vil registrere DIT kennelnavn. Listen over registrerede 
kennelnavne i DJRTK findes på www.djrtk.dk

STØT KLUBBENS SPONSORER - SÅ STØTTER DE DJRTK

Med et OK kort eller en OK app kan du give klubben penge i banken, hver 
gang du fylder brændstof på tanken!

Støtteforening Danmark
Køb undertøj og strømper i 
bæredygtigt bambus,så
støtter du DJRTK med 
halvdelen af beløbet!

- Kontakt Jette for info



NYT FRA FORMANDEN

Af Pernilla Creutz Lilja

Kære medlemmer 

Sommeren er i gang og jeg håber I nyder den.

Jeg/vi vil takke alle for de indsendte svar på PLL, hvoraf de fleste var carrier. Bestyrelsen arbejder 
videre med et arkiv til de testede hunde.

Iflg. Rasmus Reisner Hansens indlæg i JR-NYT 162, fik vi i bestyrelsen ikke mulighed for at svare 
i samme blad. Men vi har aftalt møde med Rasmus i starten af juli med samtlige i bestyrelsen.

Bestyrelsen er nu i gang med at planlægge National 2024 og fejre klubbens 40 års jubilæum. Planen 
kan I se i denne JR-NYT udgave.

Vi har modtaget nogle stambøger fra JRTC Of Denmark, som vi nu har godkendt til udstilling.

Klubben har brug for at flere møder op til vore stævner, da økonomien ikke ser for god ud. Jeg har 
som ny formand selvfølgelig kigget nogle år tilbage i økonomien og kan se mange faktorer spille ind 
i klubbens økonomi. Vi i bestyrelsen har lavet nogle besparelser siden GF i marts.

Det er ikke noget vi skal gå ind i med mikroskopiske øjne men der skal tænkes nye tanker. Jeg vil 
gerne opfordre vore medlemmer til at se i forrige JR-NYT omkring budget 2024. Kom gerne med 
ideer og forslag til næste GF i 2025. Årets resultat de sidste 4 år:

2020: -6069   2021: -23.663   2022: -41.644   2023: -16855

Med venlig hilsen 

Formand Pernilla Lilja

DEN REDAKTIONELLE LINJE

Som det fremgår af kolofonen på side 2, er alle klubbens medlemmer velkomne til at skrive i bladet 
om det, de måtte have på hjerte. Man behøver ikke at være word perfect, redaktionen yder meget 
gerne skrivestøtte, hvis materialet afleveres i god tid inden deadline. Rettelsesforslag sendes altid til 
gennemsyn. Efter deadline optages ikke indlæg - processen fra ord til bord er lang.

Censur forekommer ikke, men indlæg kan i sjældne tilfælde blive afvist eller krævet omskrevet af 
redaktionen, hvis indholdet strider imod god presseskik. Dette er i mine 18 år som redaktør 
forekommet ganske få gange; man må ikke hugge materiale, som andre har ophavsret til, og man må 
ikke hænge andre (tredjepart) ud, men debatoplæg og kritik af klubrelaterede forhold er helt i orden, 
når blot tonen er sober og kritikken begrundet. 

Det er ligeledes god presseskik, at bestyrelsesmedlemmer eller andre med tillidshverv ikke kan 
kræve indlæg fjernet og ej heller får mulighed for at svare i samme nummer. 

Det færdigredigerede blad sendes til gennemsyn hos formanden og korrekturlæsning hos klubbens 
webmaster John Krouel, som fanger de sidste fejl, inden bladet sendes til tryk.            /nina
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Af Mie Fløche Olsen, sekretær

Deltagere: Pernilla Creutz Lilja, Rasmus Reisner Hansen, Jens Hoffmann Olsen, Jette Dyrmose 
Madsen, Else-Marie Qvistgaard Pedersen og Mie Fløche Olsen (ref.).

Der har været møde ang. ny konstituering af bestyrelsen:

1. Rasmus Reisner Hansen træder ind i bestyrelsen.

2. Bestyrelse sammensat ved ny konstituering:

Formand: Pernilla Creutz Lilja

Næstformand: Rasmus Reisner Hansen

Bestyrelsesmedlem, medlemsadministrator: Jens Hoffmann Olsen

Bestyrelsesmedlem, sekretær: Mie Fløche Olsen

Bestyrelsesmedlem, kasserer: Jette Dyrmose Madsen

Suppleant: Else-Marie Qvistgaard Pedersen

Derudover forsætter Else-Marie som stambogsfører, Rasmus har udlandskontakt til dommere, og 
stævnekoordinator deles mellem Pernilla og Jens.

3. Der vendes ideer og hvad der arbejdes på i bestyrelsen.

REKONSTITUERING AF BESTYRELSEN
Onlinemøde 02.07.2024

EJERSKIFTE AF HUNDE

Af Else-Marie Q. Pedersen, stambogsfører

Når hunde ejerskiftes skal opdrætter/ejer udfylde bagerste side i stambogen.
Tag et billede med telefonen af det udfyldte og send til mig på 28 59 94 91, så noterer jeg det under 
hundens navn.

Jeg vil meget gerne have mail-adresse og telefonnummer på den nye ejer. Det sendes også på sms 
til mig. Dette tiltag sker for at spare portoen, som er blevet meget dyr.

Dansk Hunderegister skal man selv informere. Det foregår via deres hjemmeside og ens Mit-id.

Stambogskontoret vil også gerne have meddelelse om hundes død. Der sender man 
stambogsnummeret og dato for dødsdag til mig på mail eller 28 59 94 91.

Dansk Hunderegister vil også gerne have besked om hundens død. Det er via deres hjemmeside og 
ens Mit-id.

Jeg håber, I vil huske at få det gjort. Det er til hjælp for alle, at hunde og ejer stemmer overens.

Rigtig god sommer!
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SPORPRØVER I HOLSTEBRO 27.04.24

Prøveleder Else-Marie Q. Pedersen

3 timer – 400 meter

Dommer: Leif Q. Pedersen stifinder: Flemming B. Christensen

Hundens navn reg. nr. født Ejer/ført af Præmie  
Fasanlunden’s Qvade 7609 26.09.20 Jette Dyrmose Madsen 2825 1. pr DBH

20 timer – 1000 meter

Dommer: Flemming B. Christensen stifinder: Leif Q. Pedersen

Hundens navn reg. nr. født Ejer/ført af Præmie 
Qvistgaard’s Fifi 7634 14.08.21 Jeppe Grove Bang 2851 1. pr 
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MED FIFI PÅ SPORET               

Af Jeppe Bang

Den 27. april lykkedes det mig og Fifi at gå et 20 timers 1000 m langt spor. 

Else-Marie skrev ved juletid, om jeg var klar på sportræning igen i år, og det var vi selvfølgelig. Vi 
var enige om, at jeg skulle prøve at træne Fifi til et 1000 m spor. Det gik ikke altid så godt med 
træningssporene, da det regnede meget i februar-marts, så jeg var meget usikker på, om vi var klar 
til 1000 m. Men vi nåede frem til afslutning ved træning i jagtforeningen, og dér slutter man af med 
en prøve, og jeg ville bare tage dagen som endnu en træning.

Vi startede sporet op, og det gik bare derudaf, indtil vi kom til et åbent stykke, hvor dommerne så 
en ræv krydse over - jeg havde ikke set det, men fik det at vide bagefter. Der stod vi lige et par 
minutter, for Fifi ville på jagt, men jeg kunne læse det på hende med det samme, så jeg blev stående 
og fik lidt ro på hende igen, og vi fandt sporet igen. Efter det skal man virkelig kunne læse sin hund! 
Alle med en Jack Russell ved, at de går lidt op i gear efter møde med frisk vildtfært, men Fifi fik 
hurtigt sporet i snuden igen og trak mig det sidste stykke til skind og klov. Ca. 35 minutter: der 
bliver man lidt stolt af sin lille Fifi - og også sig selv, for det er et langt spor at gå. Nå, men da det 
gik så godt, fik jeg Fifi meldt til sporprøven i vores klub.

Vejret var godt, solen skinnede og næsten ingen vind, det er godt sporvejr. Vi startede sporet op, og 
jeg blev bare trukket afsted. Vi kom til tilbagegangen, som vi klarede fint, men dommeren fortalte 
bagefter, at jeg kunne ha’ sparet et par minutter, da hun havde markeret udgangen, da vi gik ind i 
den. 200 meter senere kom vi til fært af kronvildt, og Fifi gik i meget bredt søg, men vi gik langsomt 
fremad, for hun markerede stadig, og jeg var sikker på, vi var på sporet, der kom ro på, og hun førte 
mig sikkert til kloven på ca. 30 minutter. 

Fifi er den første hund, jeg har trænet spor med, så jeg har lært rigtig meget på to år med gode folk 
bag mig, når vi har trænet, ellers havde jeg ikke kunnet lære det så hurtigt; det at gå spor er ikke 
noget, man bare lige gør. Hvis folk har tid og steder, de kan træne, vil jeg anbefale det. Alle de timer 
i skoven med træning, man lærer sin hund at kende, og når det lykkes til prøverne, bliver man 
mega-stolt af sin hund og sig selv.

Og snart fik Fifi sin første opgave som schweisshund! Den 17. maj, to dage inde i årets bukkejagt, 
kom Fifi i fineste stil en jagtkammerat til undsætning, da han ikke kunne finde sin buk.
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REFERATER AF BESTYRELSESMØDER
Referat af bestyrelsesmøde den 17. marts 2024. Onlinemøde kl. 18.00

Deltagere: Pernilla Lilja, Jens Hoffmann Olsen, Jette Dyrmose Madsen, Else-Marie Qvistgaard Pedersen og 
Mie Fløche Olsen (ref.) Fravær: Ingen

1. Stævne
Tilmelding - katalog? 
Pernilla – katalog, pokaler, gaver.
Dette punkt vendes under punkt. 4.

2. Økonomi
Hvad skal spares? Bestyrelsesarbejdet? (Vi går i minus år efter år).
Jette opretter klubben ved OK Benzins sponsorordning.
Der gives præmiebånd i stedet for præmierosetter. Man får forsat vinderrosetter.
Betaling af stævnekoordinater fjernes. Opgaver ifm. Koordinering ved stævner deles ud.
Kørselsgodtgørelse sænket til 1 kr./km. Jette sender kørselsberegning.

3. Udlandskontakt – Pernilla
Afbud fra dommere ved stævne i Brønderslev. Pernilla leder efter to nye udenlandske dommere til stævnet.

4. JRTC of Denmark
Stævne? Folk fra JRTC of DK må gerne deltage i stævner. Der skal forhåndstilmeldes til stævner så tavler 
kan kontrolleres. Jens tager sig af tilmeldinger og Else-Marie kontrollerer tavler. Katalog ændres.

Avl? Der arbejdes stadig på hvordan vi får avl til at fungere.

5. JR-NYT
Hvordan har vi tænkt os at det skal køre fremover? Bliver det for problematisk hvis vi skal godkende det 
inden tryk? Hvor mange hoveder skal godkende det? JR-NYT fremsendes til Pernilla til gennemlæsning 
inden det går i tryk.Vende på næste bestyrelsesmøde om vi skal afskaffe JR-NYT i papirform.

6. Stambog
Pernilla og Else-Marie vender det sammen.

7. Jagt og outdoor messe
Bemanding? Opstilling? Hvem gør hvad? Hvem medbringer hvad? Ejner og Mie begynder at stille det op 
de kan om torsdagen. Vi vender punkterne i løbet af de kommende uger inden messen.

8. GF Sverige
De laver det samme med JRTC of DK.

9. Eventuelt
Referat fra GF d. 02.03.2024:
Bilagskontrollant får 1000 kr. – rettes i Bilag 2? Jette fremsender bilag til Nina som skal indsættes i referat 
af GF. Korrekt noteret udtalelse af Niels Nielsen og bestyrelsens svar? Det er fint det som der står.
Andre rettelser?

10. Dato for næste bestyrelsesmøde
Bliver inden jagt og outdoor messen i uge 14. 

Referat af bestyrelsesmøde den 16. april 2024. Onlinemøde kl. 20.00

Deltagere: Pernilla Lilja, Jens Hoffmann Olsen, Jette Dyrmose Madsen, Else-Marie Qvistgaard Pedersen og 
Mie Fløche Olsen (ref.) Fravær: Ingen

1. Stævne (nye klasser)
Følgende klasser tilføjes på alle stævner:
Avlsklasse (neutraliserede  hunde må stille i denne)
Opdrætterklasse (neutraliserede hunde må stille i denne)
Petklasse (neutraliserede hunde)
Trackingklasse (neutraliserede hunde må stille i denne)

2. PLL
Starte med at opfordre folk til at teste. 
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3. JR-NYT
Nina har meldt at hun ikke længere vil stå for JR-NYT. Jens vil kontakte Nina og spørge om hun vil eller 
ikke vil forsætte. Hvis/når der kommer læserbrev der ”angriber” folk, skal folk have mulighed for at svare/
forsvare dem selv.

Referat af bestyrelsesmøde den 1. juni 2024. Onlinemøde kl. 10.00
Deltagere: Pernilla Lilja, Jens Hoffmann Olsen, Jette Dyrmose Madsen og Mie Fløche Olsen (ref.)
Fravær: Else-Marie Qvistgaard Pedersen

1. Per Møllers mail
Pernilla kontakter Rasmus igen ang. konstituering. Og giver efterfølgende Per et svar.

2. Modsvar Rasmus
Modsvar er blevet vendt og vil komme i næste JR-NYT.

3. Championat 1000 m (Else-Marie)
Snak om det skal være samme vilkår som ved de andre championater, så det skal køres over to gange. Dette 
vendes igen ved næste bestyrelsesmøde hvor alle i bestyrelsen er med.

4. Stævner
Stævne Skovlund: Der laves separat tilmelding til spisning og udstilling/brugsprøve.
Forslag om at give 75 kr. for at stille i hvalpe klasse, 150 kr. pr. hund for unghund og åben klasse, og 20 kr. 
for resterende klasser. Brugsprøve stadig 300 kr. snak om information ifm. beskrivelse af hunden kan gøres 
nemmere. Vendes igen til næste møde hvor alle i bestyrelsen er med.
Evt. tilmeldinger på dagen ved stævner? Dette afprøves ved stævnet i Skovlund.

5. Møde National
Fysisk møde? Fysisk møde ved Jette i Blåvand d. 23. juni kl. 12. 

Referat af bestyrelsesmøde den 23. juni 2024. Onlinemøde kl. 12.00

Deltagere: Pernilla Lilja, Jens Hoffmann Olsen, Jette Dyrmose Madsen, Else-Marie Qvistgaard Pedersen og 
Mie Fløche Olsen (ref.)

1. National
Fuldt program og indbydelse jf. mail fra Nina 31/5.
Udkast af tilmelding til klasseinddeling, stævne og forplejning tilrettes.
Uddeling af at få styr på opgaver som bemanding og mad/drikkelse, overnatning til dommer.
Planlægning af program for nationalweekenden og udarbejdelse af indbydelse.

2. Rasmus og Per
Forsøger at få et møde med Rasmus i starten af juli. Svarer Per at vi forsøger at holde et møde med Rasmus. 

3. Stamtavler jf. sendte på messenger
Else-Marie har flere der er afvist i hendes tid med begrundelse. Er der forskel på avl og udstilling? Ja, der er 
forskel på avl og udstilling. Flere stamtavler ifm. udstilling er set igennem. 

4. Hurtig gennemgang af 1000 meter spor champ.
DKSCH = 3 timer 400 meter.
DKSCH 20t = 20 timer 400 meter.
DKSCH 1000m = 20 timer 1000 meter.

Kravene er det samme til alle Champ. 2 x 1. pr. ved 2 forskellige dommere, hvor den ene prøve kan tages 
ved ekstern jagtklub under Dansk Jægerforbund. Gennemgået og godkendt. Else-Marie giver John besked.

5. Regnskaber de sidste 4-5 år
jf. aftale fra sidste bestyrelsesmøde. Gennemgået

6. JR-Nyt jf. mail fra Nina 31/5
National (punkt 1).
Referat og resultater fra sporprøve i april.
Nyt fra formanden og bestyrelsen inkl. evt. referater.
Nye medlemmer
Nye kennelnavne
Opgaver er fordelt og bliver fremsendt.

7. Evt.
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DJRTK indbyder til 16. Nationalshow
Degnetoftevej 6 - Vester Vedsted 6760 Ribe 

6.-8. september 2024

Der er mulighed for ankomst om fredagen fra kl. 16. Priser fremgår af tilmeldingen. Der er plads til 
campingvogn/telt og et antal køjerum. I år koster det 100 kr. pr. overnatning i eget udstyr eller 
køjerum. Ikke pr. person, men pr. plads/rum man tager.

DJRTK afholder stort nationalstævne med aktiviteter for stor og små, unge som gamle. En weekend 
til hyggeligt samvær for vores elskede hunde og med mennesker med samme interesse. I år har 
klubben 40-års jubilæum. Dette fejrer vi lørdag aften.

Lørdag formiddag er der som altid brugsprøver og dansk eksteriørudstilling om eftermiddagen, 
dommer Joe Smith GB. Aftenen slutter med gallamiddag, uddeling af 25-årsnåle og diplomer, 
championater og lotteri til fordel for klubben. Lotterisedler kan købes fra om fredagen og hele 
lørdagen frem til trækning.

Søndag er det klubbens 16. Nationalshow med Malin Taipaleenmäki, Sverige, som dommer.   

Vi glæder os til at se jer til sæsonens sidste stævne og afslutte 2024 med en fest for at fejre DJRTK’s 
40-års jubilæum.

Program

Fredag
17.00 Dørene slås op for DJRTK’s 16. Nationalweekend
19.00 Aftensmad

Lørdag Stævneleder meldes senere
7.00-9.00 Morgenmad
8.00 Lodtrækning og start af brugsprøver

 Prøveleder: Else-Marie Qvistgaard Pedersen
 Prøvedommer: Findes når tilmelding er slut

9.30-10.00  Juniormesterskaber – Dommere meldes senere
10.30-11.30 Indskrivning  
11.30-12.30 Afrapportering af sporprøver

 Frokost
12.30-16.00 Eksteriørbedømmelse m. skriftlig kritik
 Dommer: Joe Smith
17.00-18.00 Ræveslæb
19.00- Festmiddag, lotteri, 25-årsnåle og championdiplomer 

Søndag Stævneleder meldes senere 
8.00-9.00 Morgenmad
9.00-10.00 Indskrivning
10.00-ca.16 DJRTK’s 16. Nationalshow m. kort frokostpause
 Dommer:Malin Taipaleenmäki
 Ringsteward meldes senere
  Huset tømmes, ryddes op, lukkes og slukkes
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KLASSEINDDELING TIL DJRTK’s 16. NATIONAL
KLASSE ALDER KØN PELS HØJDE

1 Hvalpe 12 uger – 6 mdr. begge alle

2 Unghund over 6 mdr.–15 mdr. hanner alle

3 Åben klasse over 15 mdr. hanner ru/broken U/32 cm

4 Åben klasse over 15 mdr. hanner glat U/ 32 cm

5 Åben klasse over 15 mdr. hanner  ru/broken O/ 32 cm

6 Åben klasse over 15 mdr. hanner  glat O/ 32 cm

7 Unghund over 6 mdr.–15 mdr. tæver alle

8 Åben klasse over 15 mdr. tæver ru/broken U/ 32 cm
.
9 Åben klasse over 15 mdr. tæver glat U/ 32 cm

10 Åben klasse over 15 mdr. tæver  ru/broken O/ 32 cm

11 Åben  klasse over 15 mdr. tæver glat O/ 32 cm

12 Veteran klasse over 7 år begge alle alle

13 Working class over 1 år begge alle alle

14 Tracking class over 1 år begge alle alle

15 Barn/junior fremvisning alle begge alle alle

16 Pet class alle begge alle alle

17 Parklasse  begge alle alle

18 Avlsklasse han el. tæve m/ mindst 2 afkom begge alle alle

19 Opdrætteklasse m/ mindst 4 hunde begge alle alle

20 Best Chest over 1 år begge alle alle 

21 BIS og RBIS Unghund (1. og 2. vindere fra klasse 2 og 7)

22 De bedste hunde under 32 cm (1. og 2. vindere fra klasse 3,4,8 og 9)

23 De bedste hunde over 32 cm (1. og 2. vindere fra klasse 5,6,10 og 11)

24 BIS og RBIS (1. og 2. vindere fra klasse 22 og 23)

Hundens fødselsdato sætter grænsen for klassedeling. 

Neutraliserede hunde kan deltage i kl.12-19.
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FORKLARING PÅ KLASSERNE

Klasse 1 Hvalpe fra 12 uger til 6 mdr. For begge køn og alle pelstyper. BIS og RBIS 
udvælges direkte.

Klasse 2 og 7 Unghunde i alderen 6 - 15 mdr. Opdeles ikke i højde og pels. 1. og 2. vindere 
går videre til klasse 21.

Klasse 3-6 og 8-11 Åben klasse, over 15 mdr. opdeles i køn, højde og pels. 1. og 2. vindere 
går videre til kl. 22 og 23.

Klasse 12 Veteranklassen er for hunde over 7 år, i begge køn, alle højder og pelstyper. 

Klasse 13 Working class er for hunde, der arbejder under jorden og har smidt ræv/mårhund 
af grav på praktisk jagt.

Klasse 14 Tracking class er for hunde, der arbejder over jorden og har opnået mindst en 1. 
præmie på sporprøve.

Klasse 15 Barn/juniorfremvisning er for hunde, som barn/junior kan håndtere, evt. med 
hjælp fra en voksen.

Klasse 16 Pet class er for hunde, der ikke kan præmieres, f.eks. neutraliserede hunde, 
eller hunde med øre-, pels- eller bidfejl, men er skønne hunde alligevel. Giver avleren en 
mulighed for at se sine/sit afkom og andre interesserede i avlslinjen.

Klasse 17 Parklasse er for 2 hunde, der ligner hinanden mest muligt. De behøver ikke at 
være i familie, og der opdeles ikke i køn, højde eller pelstyper.

Klasse 18 Avlsklasse er for hanner/tæver der fremvises med mindst 2 afkom. 
Neutraliserede hunde er tilladt.

Klasse 19 Opdrætterklasse giver mulighed for at fremvise sit opdræt med mindst 4 hunde. 
De behøver ikke være ejet af samme kennel, men skal være af samme opdrætters avl. 
Neutraliserede hunde er tilladt.

Klasse 20 Best chest class er for hunde med et godt brystmål og flex. Neutraliserede 
hunde er tilladt.

Klasse 21 BIS og RBIS unghunde udvælges blandt 1. og 2. vindere fra klasse 2 og 7.

Klasse 22 De bedste 4 hunde under 32 cm udvælges blandt 1. og 2. vindere fra klasserne 
3,4,8,9.

Klasse 23 De 4 bedste hunde over 32 cm udvælges blandt 1. og 2. vindere fra klasserne 
5.6,10,11.

Klasse 24 BIS og RBIS udvælges blandt 1. og 2. vindere fra klasserne 22 og 23.
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DJRTKs 16. Nationalshow

Forplejning og overnatning

Mulighed for ankomst fredag 6/9 fra kl. 16

Fredag 6/9 Pers. Pris D kr. I alt

Aftensmad _____ 80 ______

Lørdag 7/9  Pers. Pris D kr. I alt

Morgenmad _____ 35 ______

Frokost _____ 70 ______

Festmiddag voksen _____ 150 ______

Festmiddag barn _____ 75 ______

Søndag 8/9  Pers. Pris D kr. I alt

Morgenmad _____ 35 ______

Frokost _____ 70 ______

Overnatning pr. nat for et værelse eller camping

 Nætter Pris D kr. I alt

Overnatning _____ 100  ______

Forudbetalt for forplejning og overnatning i alt D kr. ______

Drikkevarer kan købes til rimelige priser hele weekenden

Oplys evt. fødevareallergier _______________________________________

Sendes sammen med stævnetilmelding til staevne@djrtk.dk   senest 23/8

Betaling kan ske ved: 
kontooverførsel til Danske Bank reg. nr. 4727 konto 34211 36939   eller:
mobilepay til 40917

Husk at oplyse medlemsnummer og ”National” på din betaling!

Navn _________________________________________________________

Adresse _______________________________________________________

Postnr. og by ___________________________________________________

Medl.nr. ___________________________Tlf. _________________________

Campering i egen vogn/telt skal af hensyn til fordeling af pladserne koordineres med 
staevneleder/koordinator på staevne@djrtk.dk eller tlf. 40 50 99 15
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Dansk Jack Russell Terrier Klub

www.djrtk.dk

BESTYRELSEN

Formand Pernilla Creutz Lilja Tlf.: 21 79 00 69
 Grønsmøllevej 4 E-mail: formand@djrtk.dk
 7660 Bækmarksbro             pernilla@djrtk.dk

Næstformand Rasmus Reisner Hansen Tlf.: 27 47 74 49
Udlandskontakt Gml. Landevej 15 E-mail: nformand@djrtk.dk
 8544 Mørke             rasmus@djrtk.dk

Kasserer Jette Dyrmose Madsen Tlf.: 23 39 19 22
 Frifeltvej 14, Skovlund E-mail: kasserer@djrtk.dk
 6823 Ansager             jette@djrtk.dk

Medlemsadministrator Jens Hoffmann Olsen E-mail: medlemsadmin@djrtk.dk
Stævnetilmeldinger Bruderypvej 13             staevne@djrtk.dk
 3200 Helsinge             jens@djrtk.dk

Sekretær Mie Fløche Olsen Tlf.: 22 82 18 00
 Edvard Weies Vænge 8 E-mail: mie@djrtk.dk
 5220 Odense SØ

Suppleant Else-Marie Q. Pedersen Tlf.: 28 59 94 91
Stambogsfører Kærgårdvej 5 E-mail: stambog@djrtk.dk
Facebook-administrator 7500 Holstebro

UDEN FOR BESTYRELSEN

Webmaster John Krouel Tlf.: 61 74 86 46
Facebook-administrator Sofiendalsvej 16 E-mail: webmaster@djrtk.dk
 4690 Haslev 

Redaktør Nina Johnsen Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
 Tingvej 8 E-mail: red@djrtk.dk
 4460 Snertinge             nina@djrtk.dk
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